UBND TỈNH SƠN LA

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTT&DL-QLDL
V/v hỗ trợ tuyên truyền, vận động

tham gia Cuộc thi ảnh nghệ thuật “Ảnh đẹp
Du lịch 8 tỉnh Tây Bắc” năm 2021

Sơn La, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

 - Hiệp hội Du lịch tỉnh;

 - Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật tỉnh Sơn La;
 - Ban quản lý Khu du lịch Quốc gia mộc Châu;

 - Trung tâm Xúc tiến Đầu tư tỉnh;
 - Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

 - Văn phòng Sở VHTT&DL;
 - Chi hội nghệ sĩ nhiếp ảnh tỉnh Sơn La;

 - Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thành phố;
 - Trung tâm Truyền thông - Văn hóa các huyện, thành phố.

Căn cứ Thể lệ số 32/TL ngày 18/3/2021 của Hội Liên hiệp Văn học nghệ
thuật tỉnh Yên Bái về Cuộc thi ảnh nghệ thuật 08 tỉnh Tây Bắc mở rộng năm 2021
với chủ đề “Ảnh đẹp Du lịch 8 tỉnh Tây Bắc”.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Sơn La thông báo tới các cơ quan, đơn vị
nắm bắt và phối hợp thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

1. Hỗ trợ tuyên truyền, phổ biến cuộc thi đến các tổ chức, cá nhân trên địa
bàn các tỉnh, thành phố; cung cấp thông tin về cuộc thi trên trang website của đơn

vị; vận động cán bộ, hội viên và nhân dân quan tâm và hưởng ứng tham gia cuộc
thi ảnh nghệ thuật “Ảnh đẹp Du lịch 8 tỉnh Tây Bắc” năm 2021.

  2. Văn phòng Sở: Đăng tải thông tin cuộc thi lên trang thông tin điện tử
của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La.

(Có thể lệ cuộc thi gửi kèm).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp  chỉ

đạo, triển khai hỗ trợ tuyên truyền, vận động tham gia cuộc thi ảnh nghệ thuật
“Ảnh đẹp Du lịch 8 tỉnh Tây Bắc” năm 2021.

Trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội LHVHNT tỉnh Yên Bái;
- Lưu VT, QLDL (N, 15b).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Ngân Hoàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T16:52:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Ngân Hoàn<hoanhn.svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T17:16:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T17:16:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T17:16:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T17:16:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!